ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 001/2024 – EEM JOSÉ MARTINS RODRIGUES

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEM JOSÉ MARTINS RODRIGUES INEP: 23100575 no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 001/2024, torna público o Resultado
PRELIMINAR de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1.  Resultado  final  de  todos  os  candidatos  aprovados  no  Processo  Seletivo  por  disciplina,
classificação  geral,  na  seguinte  ordem:  Número  de  inscrição,  Nome do  candidato  em ordem
crescente  da  classificação,  Disciplina  de  Inscrição,  Nota  Preliminar  Curriculum  Vitae,  Nota
Preliminar,  Entrevista,  Nota Preliminar da Seleção e a classificação preliminar da seleção em
ordem crescente.

Disciplina:

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota
Preliminar
Curriculum

Vitae

Nota
Preliminar
Entrevista

Nota
Preliminar
Seleção

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01 Lídia  Raquel  Correia  de
Aquino

CN para
ENEM 21,5 20 41.5 1º

02 Ana Cristina Oliveira Melo CN para
ENEM 18.5 20 38.5 2º

03 Silária Maria de Sousa Pinto CN para
ENEM 21 16.5 37.5 3º

04 Yan  Paulo  Fernandes  de
Freitas

CN para
ENEM 15 20 35 4º

05 Larissa  Mara  Alencar  Viana
Sousa

CN para
ENEM 16 17 33 5º

06 Karolaine  Gondim  de
Resende

CN para
ENEM 1 15.5 16.5 6º

07 Silvanir Lisboa Costa CN para
ENEM - - - Não

compareceu

Quixadá - Ceará, 21 de maio  de 2024

_____________________________________
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar

		2024-05-21T11:45:54-0300